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BAŁUTYBAŁUTY
Na Bałutach zmieniło się praktycznie każ-
de osiedle. Inwestycje drogowe realizowa-
ne są od najdalszych zakątków Teofilowa 
po Park Krajobrazowy Wzniesień Łódzkich.

Praktycznie każda ważna arteria 
w północnej części miasta doczekała 
się przebudowy. Za nami inwestycje 
na ulicach Aleksandrowskiej, Lima-
nowskiego i Infl anckiej. Aktualnie do 
fi nału zmierza wielka modernizacja 
ul. Wojska Polskiego, która będzie 

miała nowe chodniki, jezdnie, toro-
wisko, drogi rowerowe i przystanki 
MPK.
Na Bałutach zmieniają się tak-
że kameralne osiedlowe ulice, jak 
również drogi prowadzące do 
terenów przemysłowych. W mi-
nionych latach zostały gruntow-
nie odnowione m.in. ulice Rojna, 
Traktorowa, św. Teresy, Rydzo-
wa, Brukowa, Łozowa, Lniana, 
Kaczeńcowa, Jaśminowa, Zajęcza, 

Kacza, Dworzaczka, Łucji, Jaskrowa
czy Woskowa.
Szczęście do inwestycji drogowych 
nie opuści Bałut w najbliższych latach. 
W przygotowaniu są kolejne, m.in. 
ulice Uzdrowiskowa, Jeziorań-
skiego, Biegańskiego, Hipotecz-
na, Inowrocławska, torowisko na 
Warszawskiej i Aleksandrowskiej 
z krańcówkami czy wreszcie Szcze-
cińska, czyli trasa łącząca miasta 
aglomeracji. 

W REALIZACJIW REALIZACJI44
PLANOWANEPLANOWANE2020

ZREALIZOWANEZREALIZOWANE4040

Przebudowa ul. Aleksandrowskiej jest podzie-
lona na kilka etapów. Odcinek do rogatek jest 
już odnowiony. Przed nami m.in. przebudowa 
skrzyżowania z ul. Szczecińską i remont toro-
wiska z krańcówkami.

ALEKSANDROWSKAALEKSANDROWSKA

Ulicę Traktorową codziennie przemierza-
ją tysiące łodzian w drodze do pracy, szkoły 
i domu. Jej gruntowny remont został przepro-
wadzony w ramach Planu dla Osiedli.

TRAKTOROWATRAKTOROWA

ALEKSANDROWSKA

ALEKSANDROWSKA

WOJSKA POLSKIEGO

WOJSKA POLSKIEGO

WARSZAWSKA

WARSZAWSKA

LAS ŁAGIEWNICKI

ZGIERSKA
ZGIERSKA

OKÓLNA
OKÓLNA

OGRODOWA-PÓŁNOCNA
OGRODOWA-PÓŁNOCNA

INFLANCKAINFLANCKA

STRYKOWSKA
STRYKOWSKA

ŚW. TERESY
ŚW. TERESY

ŚW. TERESY
ŚW. TERESY

ŁOZOWA
ŁOZOWA

BRUKOWA
BRUKOWA

LIŚCIASTA
LIŚCIASTA

ŁAGIEWNICKA
ŁAGIEWNICKA

Przebudowa ul. Wojska Polskiego to najwię-
sza inwestycja na Bałutach. Będą tu nowa 
jezdnia, chodniki, torowisko, droga rowerowa 
i przystanki MPK.

WOJSKA POLSKIEGOWOJSKA POLSKIEGO

Osiedlowe woonerfy zyskały uznanie 
łodzian. Coraz częściej na osiedlach 
powstają drogi o uspokojonym ruchu.

ŚWIERKOWAŚWIERKOWA

W ostatnich latach w Łodzi zostało wyremonto-
wanych sporo ulic na przemysłowym Teofi lowie. 
Obok ul. św. Teresy m.in. ulice: Brukowa, Zbą-
szyńska, Wersalska i Kaczeńcowa.

ŚW. TERESYŚW. TERESY
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GÓRNAGÓRNA

To modelowy przykład gruntownej przebudowy 
ulicy. Ma ona nową jezdnię, równe chodniki, miej-
sca parkingowe, nowe przystanki MPK i zieleń.

ZARZEWSKAZARZEWSKA

Przebudowa ul. Bednarskiej to jeden 
z wielu projektów w Planie dla Osie-
dli. Składają się na niego inwestycje 
ważne dla lokalnych społeczności 
– obok remontów ulic to również 
skwery, biblioteki i domy kultury.

BEDNARSKABEDNARSKA

Nowe, zielone torowisko, równe chodniki i jezd-
nia, przebudowane skrzyżowania oraz nowa sy-
gnalizacja. Remont ul. Dąbrowskiego to wizy-
tówka miejskich inwestycji w tej części Łodzi.

DĄBROWSKIEGODĄBROWSKIEGO

Okolice Matki Polki bardzo się zmieniają. Mia-
sto wyremontowało już al. Matek Polskich 
i ul. Paradną, a teraz czas na poprowadzenie do
szpitala linii tramwajowej.

MATEK POLSKICHMATEK POLSKICH

TRASA GÓRNATRASA GÓRNA

BARTOSZEWSKIEGO

BARTOSZEWSKIEGO

ŚLĄSKAŚLĄSKA

PA
BIA

NIC
KA

PA
BIA

NIC
KA

MIERZEJOWAMIERZEJOWA

PADEREWSKIEGO

PADEREWSKIEGO

BEDNARSKABEDNARSKA

PRZYBYSZEWSKIEGO

PRZYBYSZEWSKIEGO

JĘDRZEJOWSKA
JĘDRZEJOWSKA

GOŚCINIEC
GOŚCINIEC

W REALIZACJIW REALIZACJI88
PLANOWANEPLANOWANE2323

ZREALIZOWANEZREALIZOWANE4444

Trzeci etap Trasy Górna jest już na ukoń-
czeniu i za chwilę skorzystamy z jej nowego 
odcinka. Drogowcy przeniosą się na kolej-
ne inwestycje w tej części miasta, dzięki 
którym m.in. wróci tramwaj na ul. Niższą, 
a ten jeżdżący po ul. Rzgowskiej zostanie 
przedłużony do Instytutu Centrum Zdrowia 
Matki Polki.

Największą inwestycją w południowej 
części miasta jest dokończenie trasy, 
która poprowadzi z Łodzi do auto-
strady A1. Trzeci odcinek Trasy Górna 
połączy al. Bartoszewskiego z węzłem 
w Woli Rakowej. Nowa ulica nie tyl-
ko poprawi komfort podróżowania, 
ale będzie także impulsem do powsta-
nia nowych inwestycji logistycznych 
w południowej części miasta, a co za 
tym idzie – nowych miejsc pracy. 

Na Górnej nie tylko budowana jest 
ważna arteria, ale też sukcesywnie 
remontowane są kolejne ulice i osie-
dlowe drogi. Mamy już odnowione: 
ulice Dąbrowskiego razem z wiaduk-
tami nad torami PKP, Zarzewską, 
Bednarską, Matek Polskich, Śląską, 
Paradną, Mierzejową czy też Finan-
sową, a w przygotowaniu są już 
kolejne projekty, ważne dla podró-
żujących między dzielnicami oraz 
lokalnie, wewnątrz poszczególnych 
osiedli.
W najbliższych latach planowane 
są remonty m.in.: ulic Tuszyńskiej, 
Niższej, Broniewskiego, 3 Maja, Bro-
nisin, Rzgowskiej razem z przedłu-
żeniem tramwaju w stronę Instytutu 
Centrum Zdrowia Matki Polki czy 
też kolejny odcinek ul. Śląskiej.

Trasa Górna to jedna z największych i najważniej-
szych inwestycji drogowych w Łodzi. To nie tylko 
dojazd do autostrady, ale także impuls do rozwo-
ju terenów inwestycyjnych w tym rejonie miasta. 
Trasa będzie gotowa jeszcze w listopadzie!

TRASA GÓRNATRASA GÓRNA
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WYSZYŃSKIEGO

KONSTANTYNOWSKA

KONSTANTYNOWSKA

MARATOŃSKA
MARATOŃSKA
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PODCHORĄŻYCH
PODCHORĄŻYCH

POPIEŁUSZKI
POPIEŁUSZKI

MICKIEWICZA

KRAKOWSKA
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MICKIEWICZA
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POLESIEPOLESIE
Nowa, równa jezdnia i chodniki oraz przystanki 
MPK. Rozpoczęty remont ul. Maratońskiej bę-
dzie kontynuowany na odcinku od al. Waltera-
-Janke w stronę Dworca Kaliskiego.

MARATOŃSKAMARATOŃSKA

Ta ulica została przebudowana na całej swojej 
długości. Był to jeden z kompleksowych re-
montów na Retkini w ostatnim czasie.

POPIEŁUSZKIPOPIEŁUSZKI

W REALIZACJIW REALIZACJI77
PLANOWANEPLANOWANE2020

ZREALIZOWANEZREALIZOWANE2121

W zachodniej części Łodzi są już całe osie-
dla, na których wyremontowano większość 
kluczowych ulic. Codziennie tysiące ło-
dzian pokonują nimi trasę do pracy i do 
domu.

Na Starym Polesiu, obok remontów 
ważnych tras, realizowane są bar-
dziej kameralne inwestycje. W ostat-
nim tylko czasie odnowione zostały 
ulice 6 Sierpnia (w całości) i Struga, 
a wcześniej ul. Kopernika. Równolegle 
w zielone ulice ogrody zamieniają się 
odcinki ulic Pogonowskiego, 1 Maja, 
Lipowej czy Strzelców Kaniowskich.

Na Retkini odnowione zostały waż-
niejsze ulice: Maratońska, Popiełuszki, 
Kusocińskiego i Armii Krajowej, a na 
Złotnie: Krańcowa, Złotno i Minerska, 
a aktualnie kończy się przebudowa 
ul. Krakowskiej. 
Os. Mireckiego także miało szczęście 
do remontów – tam odnowione zosta-
ły m.in. ulice Srebrzyńska, Solec, Unii 
Lubelskiej i Siewna.
Na kolejne lata zaplanowane zostały 
remonty ulic Zielonej, Srebrzyńskiej, 
Konstantynowskiej i Stare Złotno oraz 
kolejne odcinki Biegunowej i Maratoń-
skiej.

Zielone Polesie to program, który zamienia 
osiedlowe ulice w kameralne, pełne zieleni 
przestrzenie. Jedną z jego wizytówek jest me-
tamorfoza półkilometrowego odcinka ul. Pogo-
nowskiego.

POGONOWSKIEGOPOGONOWSKIEGO

Jedna z największych inwestycji w Planie dla 
Osiedli. Ulica ma nową, równą jezdnię, proste 
chodniki i przebudowane ronda. Są też nowe 
przystanki i mnóstwo nasadzeń.

OBYWATELSKAOBYWATELSKA

Retkinia zyska niebawem komfortowe połącze-
nie z Teofi lowem. Przebudowana ul. Krakowska 
będzie miała nie tylko nową nawierzchnię, ale 
także drogę rowerową, której tu brakowało.

KRAKOWSKAKRAKOWSKA

Od al. Włókniarzy do samej ul. Piotrkowskiej. 
Ul. 6 Sierpnia jest wyremontowana na całej 
długości. Po przebudowie zmieniła się na niej 
organizacja ruchu i do al. Kościuszki jest dwu-
kierunkowa.

6 SIERPNIA6 SIERPNIA
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CENTRUMCENTRUM
Ulica została przebudowana na całej 
długości, ma nową, równą jezdnię, proste 
chodniki i miejsca parkingowe. Zmieści-
ła się na niej nawet dwukierunkowa dro-
ga rowerowa.

REWOLUCJI 1905 REWOLUCJI 1905 r.r.

KOŚCIUSZKI
KOŚCIUSZKI

PIŁSUDSKIEGO
PIŁSUDSKIEGO

PIOTRKOWSKA
PIOTRKOWSKA

LEGIONÓWLEGIONÓW

W REALIZACJIW REALIZACJI55
PLANOWANEPLANOWANE88

ZREALIZOWANEZREALIZOWANE3131

Intensywne prace w łódzkim Śródmieściu 
przyniosły świetne efekty. Praktycznie 
każda ulica została tu wyremontowana 
i zazieleniona.

Centrum to wizytówka każdego mia-
sta, a to łódzkie przeszło niezwykłą 
metamorfozę. Remonty kamienic go-
nią tu przebudowy ulic. To gruntowne 
inwestycje, obejmujące naprawy pod-
ziemnych sieci, ułożenie nowych, rów-
nych jezdni i prostych chodników oraz 
mnóstwo nowej zieleni. Standardem 
już jest, że remontom ulic towarzyszy 
sadzenie pokaźnych drzew.

Tak właśnie zmieniły się ulice 
Nawrot, Jaracza, Wschodnia, Re-
wolucji 1905 r., Zacisze, Tuwima, 
Włókiennicza, Traugutta, 6 Sierp-
nia, Moniuszki oraz królowa łódz-
kich ulic – Piotrkowska.
Aktualnie trwają inwestycje na 
ulicach Północnej, Ogrodowej 
i Legionów oraz na placu Wolno-
ści, którego kształt przejdzie małą 
rewolucję.
Na kolejne lata szykowane są 
ostatnie drogi wymagające re-
montu: Uniwersytecka, Sterlinga 
i Tylna.

Ulica Zarzewska to modelowy przykład grun-
townej przebudowy ulicy. Ma nową jezdnię, 
równe chodniki,miejsca parkingowe, nowe
przystanki MPK i zieleń.

TRAUGUTTA
Ulica Zarzewska to modelowy przykład grun-
townej przebudowy ulicy. Ma nową jezdnię, 
równe chodniki,miejsca parkingowe, nowe
przystanki MPK i zieleń.

TRAUGUTTATRAUGUTTATRAUGUTTA

Była to jedna z najbardziej wymagających inwesty-
cji w mieście. Dzięki przebudowie arterii zyskali-
śmy m.in. wygodne centrum przesiadkowe oraz tu-
nel, którym można przemknąć pod Śródmieściem.

TRASA W-ZTRASA W-ZJedna z największych inwestycji w programie re-
witalizacji – przebudowywany jest odcinek od 
pl. Wolności do ul. Żeligowskiego. Na ul. Legionów 
wymienione zostanie dosłownie wszystko: podziem-
ne sieci, nawierzchnia, torowisko i przystanki MPK.

LEGIONÓWLEGIONÓW

Łącząca Nowe Centrum Łodzi z historycz-
ną częścią miasta ul. Traugutta została 
w całości odnowiona. Dzięki inwestycji 
to jedno z bardziej popularnych miejsc 
w centrum.

TRAUGUTTATRAUGUTTA

Ulica Piotrkowska jako jedna z pierwszych 
w centrum doczekała się gruntownej przebudowy. 
Jej remont pociągnął za sobą mnóstwo kolejnych 
inwestycji, w tym przebudowę Grand Hotelu.

PIOTRKOWSKAPIOTRKOWSKA



ROKICIŃSKA
ROKICIŃSKA

PRZYBYSZEWSKIEGO
PRZYBYSZEWSKIEGO

POMORSKAPOMORSKA

ŚMIGŁEGO-RYDZA
ŚMIGŁEGO-RYDZA

HETMAŃSKA
HETMAŃSKA

ZJAZDOWA
ZJAZDOWA

NICIARNIANA
NICIARNIANA
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WIDZEWWIDZEW
W REALIZACJIW REALIZACJI99
PLANOWANEPLANOWANE2323

ZREALIZOWANEZREALIZOWANE6060

Już 60 ulic na Widzewie doczekało się 
remontu. Z nowej nawierzchni możemy 
korzystać na ważnych trasach i osiedlo-
wych uliczkach.

Największą inwestycją zrealizowaną 
na Widzewie była przebudowa trasy 
W-Z, w ramach której została prze-
dłużona trasa tramwajowa aż na Ole-
chów. Na liście dużych projektów 
znajdziemy też remonty i przebudo-
wy ulic: Hetmańskiej, Telefonicznej, 
Kosodrzewiny, Frezjowej, Olechow-
skiej, Augustów, Śmigłego-Rydza 
czy Rokicińskiej.
Aktualnie najpoważniejszą inwesty-
cją na Widzewie jest modernizacja 

ul. Przybyszewskiego na długości 
3 kilometrów. Projekt obejmuje m.in. 
zburzenie i zbudowanie od nowa 
wszystkich trzech wiaduktów nad 
torami kolejowymi. 
Kolejną kluczową inwestycją jest 
realizowana etapami przebudowa 
ul. Pomorskiej, na której w tym roku 
powstało m.in. rondo na skrzyżowa-
niu z ulicami Edwarda i Krokusową.
Co nas czeka w tej dzielnicy w na-
stępnych latach? Miasto przygo-
towuje projekty budowy ronda 
w Nowosolnej oraz bezkolizyjnych 
przejazdów kolejowych na ulicach 
Malowniczej i Transmisyjnej.

Obok dużych projektów miasto realizuje 
też szereg ważnych inwestycji na osiedlach. 
Ulica Gajcego zyskała w ten sposób nową 
jezdnię, chodniki i przystanki.

GAJCEGOGAJCEGO

Pierwszy etap przebudowy al. Śmigłego-Rydza za 
nami. Teraz drogowcy modernizują odcinek mię-
dzy ul. Dąbrowskiego a ul. Przybyszewskiego.

ŚMIGŁEGO-RYDZAŚMIGŁEGO-RYDZA

Największa z obecnie prowadzonych inwestycji 
na Widzewie. To blisko 3 kilometry nowej arte-
rii razem z estakadą.

PRZYBYSZEWSKIEGOPRZYBYSZEWSKIEGO

Najnowszą inwestycją na najdłuższej ulicy w Ło-
dzi jest rondo, które poprawiło bezpieczeństwo 
na skrzyżowaniu z ulicami Edwarda i Krokusową.

POMORSKAPOMORSKA
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KUSOCIŃSKIEGO

Niedługo zakończą się remonty ważnych tras i znowu pojedziemy tramwajami po ul. Legionów, 
ul. Wojska Polskiego czy po placu Wolności. W przygotowaniu są kolejne kluczowe projekty. 
Jakie inwestycje przed nami?

NIŻSZA
Rozbudowa obejmie odcinek  od ul. Broniewskiego do ul. Śląskiej wraz z budową krańców-
ki tramwajowo-autobusowej przy skrzyżowaniu ul. Niższej i ul. Śląskiej. 

WARSZAWSKA
Na ul. Warszawskiej zmodernizowane zostanie torowisko – od ronda Powstańców 1863 r. 
do ul. Wycieczkowej. Będą nowa, zielona trasa i szersze perony przystankowe oraz przebu-
dowana zostanie wewnętrzna jezdnia ul. Warszawskiej i krańcówka przy ul. Wycieczkowej. 

ALEKSANDROWSKA
Zmodernizowana trasa tramwajowa na ul. Aleksandrowskiej to 
nie tylko nowe szyny od Żabieńca do ul. Szczecińskiej, ale rów-
nież przebudowa krańcówki. Duże zmiany nastąpią przy dworcu 
Łódź Żabieniec, gdzie komunikacja miejska połączona zostanie 
z koleją. 

ZIELONA–LEGIONÓW–
–KONSTANTYNOWSKA 
Zmodernizowane zostanie torowisko od ul. Wólczańskiej przez 
ulice Zieloną, Legionów i Konstantynowską do krańcówki na 
Zdrowiu. Bliżej al. Włókniarzy tramwaje i autobusy pojadą 
wspólnym pasem aż do al. Unii Lubelskiej. 

SREBRZYŃSKA 
I DWORZEC 
ŁÓDŹ KOZINY
W tunelu średnicowym powstanie nowa, podziemna stacja 
Łódź Koziny, a na powierzchni zbudowane zostaną krańców-
ka dla tramwajów i przystanki autobusowe. W ramach tego projektu 
przebudowane będzie również torowisko na ul. Srebrzyńskiej, które 
zostanie połączone z trasą tramwajową na al. Włókniarzy. 

RZGOWSKA 
I TRAMWAJ DO MATKI POLKI
Miasto szykuje już dokumentację dla odcinka od Białego Kościoła do Kurczaków, trwają też 
prace przy koncepcji tramwaju do Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki.

ŻEROMSKIEGO I POLITECHNIKI
Przebudowa trasy to nowe, ciche i zielone torowisko oraz integracja transportu przy szpita-
lu im. Kopernika, gdzie na wspólnych przystankach spotkają się tramwaje z ul. Pabianickiej 
i al. Politechniki. 

KUSOCIŃSKIEGO

KUSOCIŃSKIEGO

Niedługo zakończą się remonty ważnych tras i znowu pojedziemy tramwajami po ul. Legionów, 
ul. Wojska Polskiego czy po placu Wolności. W przygotowaniu są kolejne kluczowe projekty. 

Rozbudowa obejmie odcinek  od ul. Broniewskiego do ul. Śląskiej wraz z budową krańców-
ki tramwajowo-autobusowej przy skrzyżowaniu ul. Niższej i ul. Śląskiej. 

WARSZAWSKA
Na ul. Warszawskiej zmodernizowane zostanie torowisko – od ronda Powstańców 1863 r. 
do ul. Wycieczkowej. Będą nowa, zielona trasa i szersze perony przystankowe oraz przebu-
dowana zostanie wewnętrzna jezdnia ul. Warszawskiej i krańcówka przy ul. Wycieczkowej. 

ALEKSANDROWSKA
Zmodernizowana trasa tramwajowa na ul. Aleksandrowskiej to 
nie tylko nowe szyny od Żabieńca do ul. Szczecińskiej, ale rów-
nież przebudowa krańcówki. Duże zmiany nastąpią przy dworcu 
Łódź Żabieniec, gdzie komunikacja miejska połączona zostanie 

ZIELONA–LEGIONÓW–
–KONSTANTYNOWSKA 
Zmodernizowane zostanie torowisko od ul. Wólczańskiej przez 
ulice Zieloną, Legionów i Konstantynowską do krańcówki na 
Zdrowiu. Bliżej al. Włókniarzy tramwaje i autobusy pojadą 
wspólnym pasem aż do al. Unii Lubelskiej. 

SREBRZYŃSKA 

ŁÓDŹ KOZINY
W tunelu średnicowym powstanie nowa, podziemna stacja 
Łódź Koziny, a na powierzchni zbudowane zostaną krańców-
ka dla tramwajów i przystanki autobusowe. W ramach tego projektu 
przebudowane będzie również torowisko na ul. Srebrzyńskiej, które 
zostanie połączone z trasą tramwajową na al. Włókniarzy. 

I TRAMWAJ DO MATKI POLKI
Miasto szykuje już dokumentację dla odcinka od Białego Kościoła do Kurczaków, trwają też 
prace przy koncepcji tramwaju do Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki.

Dzięki przebudowie torowiska 
na ul. Warszawskiej powróci 
tramwajowe połączenie z Ła-
giewnikami i Arturówkiem.

WARSZAWSKAWARSZAWSKA

Dzięki tej inwestycji powróci tramwajowe 
połączenie do ul. Śląskiej i dworca Łódź 
Chojny.

NIŻSZANIŻSZA

Modernizacja torowiska na Teofi lowie 
zapewni lepsze połączenie z dworcem 
Łódź Żabieniec, przez który będzie jeź-
dziła m.in. szybka kolej.

ALEKSANDROWSKAALEKSANDROWSKA

Projekt obejmuje nie tylko remont 
istniejących torów, ale też przedłu-
żenie połączenia do szpitala Matki 
Polki. Rezerwa terenu już czeka.

RZGOWSKARZGOWSKA

Do przebudowy szykowane jest to-
rowisko na całej długości, łącznie 
z odcinkami przy nowej, podziem-
nej stacji oraz przy pl. Barlickiego.

ZIELONAZIELONA

NOWOCZESNY NOWOCZESNY 
TRAMWAJTRAMWAJ
NOWOCZESNY NOWOCZESNY 
TRAMWAJTRAMWAJ W REALIZACJIW REALIZACJI

PLANOWANEPLANOWANE

ZREALIZOWANEZREALIZOWANE
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MARATOŃSKA 
- OD UL. WALTERA-JANKE DO UL. BANDURSKIEGO
NOWA NAWIERZCHNIA
NOWE PRZYSTANKI MPK
1,5 KM 

KRZEMIENIECKA
- PRZY UL. RETKIŃSKIEJ OD STRONY ZOO
NOWA NAWIERZCHNIA
NOWE PRZYSTANKI MPK

ZACHODNIA
- OD UL. LUTOMIERSKIEJ DO UL. LIMANOWSKIEGO 
NOWA NAWIERZCHNIA
NOWE PRZYSTANKI MPK

MŁYNEK
- OD REJONU POS. NR 3  DO REJONU POS. NR 9
NOWA NAWIERZCHNIA

KILIŃSKIEGO
- OD UL. ŚLĄSKIEJ DO UL. BRONIEWSKIEGO
NOWA NAWIERZCHNIA
KONTYNUACJA REMONTU

LISTOPADOWA
- OD UL. CZECHA DO REJONU POS. NR 67
NOWA NAWIERZCHNIA

ŚLĄSKA
- OD UL. RZGOWSKIEJ DO POS. NR 48
NOWA NAWIERZCHNIA
NOWE PRZYSTANKI MPK
25 MIEJSC PARKINGOWYCH
KONTYNUACJA REMONTU 

PRYNCYPALNA
- OD AL. BARTOSZEWSKIEGO DO UL. MODRZEWSKIEGO 
NOWA NAWIERZCHNIA
NOWE PRZYSTANKI MPK

PRYNCYPALNA
- OD UL. 3 MAJA DO AL. BARTOSZEWSKIEGO
NOWA NAWIERZCHNIA
NOWE PRZYSTANKI MPK

3 MAJA
- OD UL. PRYNCYPALNEJ DO UL. PABIANICKIEJ
NOWA NAWIERZCHNIA
NOWE PRZYSTANKI MPK

HIPOTECZNA
- OD UL. SREBRNEJ DO UL. POJEZIERSKIEJ
NOWA NAWIERZCHNIA
NOWE PRZYSTANKI MPK
5 MIEJSC PARKINGOWYCH

KLONOWA
- OD UL. LUTOMIERSKIEJ DO UL. LIMANOWSKIEGO 
NOWA NAWIERZCHNIA
NOWE PRZYSTANKI MPK
15 MIEJSC PARKINGOWYCH

LUTOMIERSKA
- OD AL. WŁÓKNIARZY DO UL. KLONOWEJ
NOWA NAWIERZCHNIA
NOWE PRZYSTANKI MPK
NOWE PASY ROWEROWE
16 MIEJSC PARKINGOWYCH

INOWROCŁAWSKA
- OD UL. ŻUBARDZKIEJ DO UL. WIELKOPOLSKIEJ
NOWA NAWIERZCHNIA
NOWE PRZYSTANKI MPK
112 MIEJSC PARKINGOWYCH

OSSOWSKIEGO
- OD UL. SREBRZYŃSKIEJ DO UL. DŁUGOSZA 
NOWA NAWIERZCHNIA
NOWE PRZYSTANKI MPK
57 MIEJSC PARKINGOWYCH

LORENTZA
- OD UL. KASPRZAKA DO UL. OSSOWSKIEGO
NOWA NAWIERZCHNIA
NOWE PRZYSTANKI MPK
31 MIEJSC PARKINGOWYCH

BRZEŹNA
- OD UL. SIENKIEWICZA DO UL. PIOTRKOWSKIEJ
NOWA NAWIERZCHNIA
NOWE PRZYSTANKI MPK
25 MIEJSC PARKINGOWYCH

WYMIANAWYMIANA
NAWIERZCHNINAWIERZCHNI 2020 TYS. MKW. CHODNIKÓW TYS. MKW. CHODNIKÓW 

2020 PRZYSTANKÓW MPK  PRZYSTANKÓW MPK 

100100 NOWYCH DRZEW  NOWYCH DRZEW 

280280 MIEJSC PARKINGOWYCH MIEJSC PARKINGOWYCH

1313 ULIC ULIC 1616 ULIC ULIC 
SZYBKIE SZYBKIE 
NAPRAWYNAPRAWY

Miasto przygotowało nowy pakiet inwe-
stycji dotyczący wymiany nawierzchni 
ulic na łódzkich osiedlach. Jest w nim 
sporo kontynuacji prowadzonych wcze-
śniej remontów.

W pierwszej połowie tego roku 
drogowcy oddali do użytku nowe 
jezdnie na ul. Popiełuszki oraz na 
ul. Maratońskiej, od skrzyżowania 
z ul. Popiełuszki do al. Waltera-Janke. 
Teraz czas pójść za ciosem, jeszcze 
w tym roku inwestycja będzie 
kontynuowana. Ekipę budowlaną 
zobaczymy na kolejnym odcinku 
ul. Maratońskiej, tym razem od 
al. Waltera-Janke do dworca Łódź 
Kaliska.
To jedna z kilkunastu inwestycji, 
które znalazły się w nowym 
pakiecie przygotowanym 
przez miasto. Wszystkie, 
które trafi ły na listę, łączy 
w większości to, że są kon-
tynuacjami prowadzonych 
wcześniej remontów. Dzięki 
temu będziemy mieli w Łodzi 
więcej ulic z nową nawierzch-
nią na całej długości.
Na liście znalazły się jesz-
cze m.in. brakujący odcinek 
ul. Śląskiej, od skrzyżowania 
z ul. Rzgowską do posesji nr 48, czy 
też kończący się właśnie remont na 
ul. Śląskiej, na odcinku od ul. Ki-
lińskiego do ronda Broniewskiego.
W podobny trend wpisuje się 
13 ulic na kolejnej liście remon-
tów. Są to szybkie remonty po-
legające na zrywaniu starej na-
wierzchni i wylewaniu nowego 
asfaltu. Pierwsze prace już się 
zaczęły, m.in. na ul. Przybyszew-
skiego, od ronda Sybiraków 
w stronę Olechowa, czy też 

na  ul. św. Teresy, od al. Włókniarzy
do ul. Zgierskiej. 
Kluczowe jest, że mają to być szyb-
kie remonty, których część 
zostanie zakoń-
czona jeszcze 
w tym roku, 
a tam, gdzie 
zaplanowano 
większy zakres 
prac, roboty po-
trwają do wio-
sny.

13 ULIC Z NOWĄ NAWIERZCHNIĄ13 ULIC Z NOWĄ NAWIERZCHNIĄ

PRZYBYSZEWSKIEGO 
- OD RONDA SYBIRAKÓW DO UL. AUGUSTÓW 
(JEZDNIA W KIERUNKU OLECHOWA) ORAZ OD UL. AUGU-
STÓW DO AL. KSIĄŻĄT POLSKICH

WALTERA-JANKE
- OD AL. WALTERA-JANKE DO DWORCA ŁÓDŹ KALISKA

WAŁOWA
- WĘZEŁ Z UL. ROKICIŃSKĄ

ZAKŁADOWA
- OD AL. HETMAŃSKIEJ DO AL. KSIĄŻĄT POLSKICH

ZŁOTNO
- OD UL. LEGNICKIEJ DO POS. NR 135 ORAZ 
OD UL. KIRASJERÓW DO GRANIC MIASTA

ŚW. TERESY
- OD AL. WŁÓKNIARZY DO UL. ZGIERSKIEJ

KĄKOLOWA
- OD UL. ZIMNA WODA DO UL. HODOWLANEJ

SIERAKOWSKIEGO
- OD UL. LIMANOWSKIEGO DO UL. SREBRNEJ

DEMOKRATYCZNA
- OD AL. BARTOSZEWSKIEGO W STRONĘ 
UL. STARORUDZKIEJ

KONOPNICKIEJ
- CAŁA

LODOWA
- OD UL. DĄBROWSKIEGO DO UL. BŁAWATNEJ

TRANSPORTOWA
- CAŁA

ŁODZIANKA
- OD UL. ROGOWSKIEJ DO UL. BRYLANTOWEJ
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BĘDĄ GOTOWE W TYM ROKU

KRAKOWSKAKRAKOWSKA
PL. WOLNOŚCIPL. WOLNOŚCI

WOJSKA POLSKIEGOWOJSKA POLSKIEGO

STARY RYNEKSTARY RYNEK LIPOWALIPOWA

PRZYBYSZEWSKIEGOPRZYBYSZEWSKIEGO

BĘDĄ GOTOWE W TYM ROKUBĘDĄ GOTOWE W TYM ROKUBĘDĄ GOTOWE W TYM ROKUBĘDĄ GOTOWE W TYM ROKUBĘDĄ GOTOWE W TYM ROKUBĘDĄ GOTOWE W TYM ROKUBĘDĄ GOTOWE W TYM ROKUBĘDĄ GOTOWE W TYM ROKU
Lepszy od remontu jest tylko… koniec remontu, dlatego pod choinkę łodzianie dostaną mnóstwo inwestycyjnych prezen-
tów. Do końca 2023 r. zrealizowane zostaną przebudowy ważnych ulic i placów. Wszyscy czekają na fi nał tych projektów. 
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